

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักข้างคลองชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /

รายการเลขที่ /

ฝ่าย / งาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝา (6.00 บ่อ)								
	- ดินขุด	10.50	ลบ.ม.	-	-	60.00	630.00	630.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.15	ลบ.ม.	1,716.00	1,973.40	306.00	351.90	2,325.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	9.36	ลบ.ม.	1,864.00	17,447.04	306.00	2,864.16	20,311.20	
	- RB Ø 9 มม.	0.261	ตัน	21,275.00	5,552.78	-	-	5,552.78	
	- DB Ø 12 มม.	0.407	ตัน	20,320.00	8,270.24	-	-	8,270.24	
	- ค่าแรงตัด ดัด และผูกเหล็ก	0.668	ตัน	-	-	2,900.00	1,937.20	1,937.20	
	- งานไม้แบบ	107.70	ตร.ม.	-	-	133.00	14,324.10	14,324.10	
	- ไม้แบบ	35.90	ตร.ม.	400.00	14,360.00	-	-	14,360.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.04	กก.	43.00	861.72	-	-	861.72	
	- ตะปู	26.93	กก.	49.00	1,319.33	-	-	1,319.33	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	12.20	ท่อน	1,027.00	12,529.40	-	-	12,529.40	
	ทาสีกันสนิม								
	- ท่อ p.v.c. Ø 2"	1.80	ท่อน	168.00	302.40	-	-	302.40	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>82,723.66</b>	
2	งานท่อ ค.ส.ล.(64 ท่อน)								
	- ตัดคอนกรีต	13.75	ตร.ม.	-	-	70.00	962.50	962.50	
	- ดินขุด	192.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	11,520.00	11,520.00	
	- คอนกรีตหยาบ	6.40	ลบ.ม.	1,716.00	10,982.40	306.00	1,958.40	12,940.80	
	- คอนกรีตประกับท่อ	2.13	ลบ.ม.	1,864.00	3,970.32	306.00	651.78	4,622.10	
	- ท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม.	64.00	ท่อน	1,915.00	122,560.00	110.00	7,040.00	122,560.00	
	- ดินถม	832.00	ลบ.ม.	100.00	83,200.00	-	-	83,200.00	
	- ทราหยาบ	0.68	ลบ.ม.	420.00	285.60	-	-	285.60	
	- เหล็กตะแกรง	13.75	ตร.ม.	28.00	385.00	5.00	68.75	453.75	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	2.06	ลบ.ม.	1,864.00	3,839.84	306.00	630.36	4,470.20	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>241,014.95</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1+2)</b>							<b>323,738.61</b>	

